
                                                                                                                           

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                               

РІШЕННЯ 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

                       № 2757- VIII                                                                   від 11 березня 2025 року 

 

Про затвердження переліку закладів 

культури   базової   мережі   місцевого  рівня 

 

Відповідно до статей 26.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.24 Закону України «Про культуру», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.10.2012 року № 984 «Про затвердження порядку формування 

базової мережі закладів культури», з метою забезпечення розвитку та належного 

функціонування закладів культури, Фонтанська сільська рада Одеської області 

Одеського району, 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити перелік закладів культури базової мережі місцевого рівня 

Фонтанської сільської ради, що додається (Додаток 1); 

 

2. Управлінню культури, молоді і спорту Фонтанської сільської ради 

забезпечити утримання та фінансування закладів культури базової мережі 

місцевого рівня; 

 

3. Уповноважити Управління культури, молоді і спорту Фонтанської 

сільської ради здійснити необхідні заходи щодо включення закладів культури 

територіальної громади до базової мережі згідно з вимогами чинного 

законодавства; 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з гуманітарних питань.   

 

 

В.о.  сільського  голови                                              Андрій СЕРЕБРІЙ 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

Додаток  №1 до  рішення сесії 

Фонтанської сільської ради № 2757-VIII від 11.03.2025 р. 
 

 

1 

Найменування закладу 

культури чи закладу освіти 

сфери культури 

Крижанівський 

сільський будинок 

культури 

КЗ «Фонтанській 

сільський будинок 

культури» 

Новодофінівський 

сільський клуб 

Фонтанська школа 

мистецтв 

2 Засновник (засновники) 

закладу 
Фонтанська сільська рада Фонтанська сільська рада Фонтанська сільська рада Фонтанська сільська рада 

3 Тип закладу* Палац і будинок культури Палац і будинок культури Інший клубний заклад Мистецька школа 

4 Ідентифікаційний код згідно 

з ЄДРПОУ  

(для юридичної особи) 

      43761462 

5 Дата та номер запису про 

державну реєстрацію 

створення юридичної особи 

(для юридичної особи), чи 

рішення засновника 

(засновників) (для юридичної 

особи, у складі якої утворено 

заклад) 

Рішення п'ятої сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 73-VIII від 12.01.2021 

року 

Рішення п'ятої сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 73-VIII від 12.01.2021 

року 

Рішення п'ятої сесії 

Фонтанської сільської ради 

№ 73-VIII від 12.01.2021 

року 

18.02.2025,                                                                   

1005381070005017257 

6 Форма власності закладу* Комунальна власність Комунальна власність Комунальна власність Комунальна власність 

7 Місце 

знаходження 

закладу 

(юридична 

адреса) 

область* Одеська Одеська Одеська Одеська 

8 район Одеський  Одеський  Одеський  Одеський  

9 населений 

пункт 
 Крижанівка  Фонтанка  Нова Дофінівка  Фонтанка 

10 вулиця, 

номер 

будівлі 

Ветеранів, 24 Центральна, 46 Центральна, 6 Центральна, 46 

11 Фактична 

адреса 

розташування 

закладу 

область* Одеська Одеська Одеська Одеська 

12 район Одеський  Одеський  Одеський  Одеський  

13 населений 

пункт 
 Крижанівка  Фонтанка  Нова Дофінівка  Фонтанка 

14 вулиця, 

номер 

будівлі 

Ветеранів, 24 Центральна, 46 Центральна, 6 Центральна, 46 

15 Номер телефону закладу     



16 Адреса електронної пошти Uk44102119@gmail.com sbk.fontanka22@gmail.com novadofinivka@gmail.com artschoolfontanka@gmail.com 

17 Код 

населеного 

пункту, в 

якому 

розташований 

заклад 

Категорія 

об'єкта* 
C C C C 

18 UA код 

об'єкта 
UA51100350030037434 UA51100350010073678 UA51100350040059381 UA51100350010073678 

 

 

 В.о.  сільського  голови                                              Андрій СЕРЕБРІЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1 Найменування закладу культури 

чи закладу освіти сфери культури 
Крижанівська сільська 

бібліотека Фонтанської 

сільської ради 

Фонтанська сільська 

бібліотека  Фонтанської 

сільської ради                                 

Вапнярська сільська 

бібліотека Фонтанської 

сільської ради 

Олександрівська 

сільська бібліотека 

Фонтанської сільської 

ради 

2 Засновник (засновники) закладу Фонтанська сільська рада Фонтанська сільська рада Фонтанська сільська рада Фонтанська сільська рада 

3 Тип закладу* Бібліотека  Бібліотека  Бібліотека  Бібліотека  

4 Ідентифікаційний код згідно з 

ЄДРПОУ  

(для юридичної особи) 

       

5 Дата та номер запису про 

державну реєстрацію створення 

юридичної особи (для юридичної 

особи), чи рішення засновника 

(засновників) (для юридичної 

особи, у складі якої утворено 

заклад) 

Рішення восьмої сесії 

Фонтанської сільської ради 

VIII скликання № 87- VIII 

від 04.03.2021.року 

Рішення восьмої сесії 

Фонтанської сільської ради 

VIII скликання № 87- VIII 

від 04.03.2021.року 

Рішення восьмої сесії 

Фонтанської сільської ради 

VIII скликання № 87- VIII 

від 04.03.2021.року 

Рішення восьмої сесії 

Фонтанської сільської ради 

VIII скликання № 87- VIII 

від 04.03.2021.року 

6 Форма власності закладу* Комунальна власність Комунальна власність Комунальна власність Комунальна власність 

7 Місце 

знаходження 

закладу 

(юридична 

адреса) 

область* Одеська Одеська Одеська Одеська 

8 район Одеський  Одеський  Одеський  Одеський  

9 населений 

пункт 
Крижанівка  Фонтанка  Вапнярка Олександрівка 

10 вулиця, номер 

будівлі 
Ярошевської, 22а Центральна, 46 Степова, 105а Центральна площа, 3 

11 Фактична адреса 

розташування 

закладу 

область* Одеська Одеська Одеська Одеська 

12 район Одеський  Одеський  Одеський  Одеський  

13 населений 

пункт 
Крижанівка  Фонтанка  Вапнярка Олександрівка 

14 вулиця, номер 

будівлі 
Ярошевської, 22а Центральна, 46 Степова, 105а Центральна площа, 3 

15 Номер телефону закладу         

16 Адреса електронної пошти Uk44102119@gmail.com 

 

Uk44102119@gmail.com Uk44102119@gmail.com Uk44102119@gmail.com 



17 Код населеного 

пункту, в якому 

розташований 

заклад 

Категорія 

об'єкта* 
C C C C 

18 UA код 

об'єкта 
UA51100350030037434 UA51100350010073678 UA51100350020079519 UA51100350050081450 

 

 

В.о.  сільського  голови                                              Андрій СЕРЕБРІЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


